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Naukowy styl życia
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Kwas foliowy może zmniejszać częstotliwość
migren
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Spożywanie większej ilości produktów bogatych
w kwas foliowy, jak szpinak czy jarmuż, może sprawić, że migreny będą rzadsze - informuje
pismo "Headache".

Naukowcy z Queensland University of Technology w Australii analizowali wpływ kwasu foliowego
spożywanego w warzywach, a nie w suplementach, w grupie 141 kobiet cierpiących na migrenę
z aurą. Wpływ diety był badany, zanim w Australii wprowadzono obowiązek wzbogacania mąki
kwasem foliowym.

 

Badacze zaobserwowali, że kobiety, których dieta była bardziej bogata w kwas foliowy cierpiały na
ataki migreny rzadziej. Wcześniejsze badania wykazały podobną zależność w przypadku
suplementów zawierających kwas foliowy - ich przyjmowanie było związane ze złagodzeniem
objawów migreny.

 

Kwas foliowy jest szczególnie ważny dla kobiet w ciąży, gdyż zmniejsza ryzyko wad układu
nerwowego u dzieci i zapobiega rozszczepowi kręgosłupa.

Źródło: www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/23069.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach

 
23-12-2024

Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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